
UCHWAŁA NR 70/XVI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 58/XV/2015 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25.11.2015 r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) Rada Miejska w Piławie 
Górnej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 58/XV/2015 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25 listopada 2015 r.                              
w sprawie opłaty targowej, §3 otrzymuje brzmienie:

1. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, 
stosuje się stawkę wyższą.

2. Wysokość dziennych stawek opłat targowych określonych w § 2 nie może przekroczyć górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych określonych w Obwieszczeniu Ministra Finansów 
na dany rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Madejski

Id: 4D5DE320-8C08-4987-9178-D65F21421598. Podpisany Strona 1




